
 
 
 
 

 

WSPRiTS/ZP/146/2023                                                                          Warszawa, dnia 07 kwietnia 2023 r. 

ZP.261.14.2023  

 

 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP nr 2023/BZP 00153760/01 z dnia 

28.03.2023 r. na dostawę środków dezynfekcyjnych [Nr postępowania: 14/ZP/2023].  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie przekazuje 

informację z otwarcia ofert: 
 

 

Część 1. Dezynfekcja różne 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 32 400,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Termin dostawy 

- Nie złożono żadnej oferty - - 
 

 

Część 2. Chusteczki dezynfekcyjne do powierzchni 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 67 650,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Termin dostawy 

5 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

49 445,58 PLN 1-3 dni 

 

Część 3. Dezynfekcja rąk, powierzchni i sprzętu medycznego 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 36 900,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Termin dostawy 

3 

MEDISEPT Sp. z o.o. 

ul. Spiessa 4 

20-270 Lublin 

29 322,04 PLN 3 dni 

5 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

29 336,13 PLN 1-3 dni 



 

Część 4. Gaziki jałowe do dezynfekcji skóry 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 75 600,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Termin dostawy 

1 

Euro Trade Technology Sp. z o.o. 

ul. Siemiradzkiego 19 

64-920 Piła 

68 040,00 PLN 1-3 dni 

4 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” SJ 

ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin 

42 120,00 PLN 1-3 dni 

 

Część 5. Preparat dezynfekujący do urządzenia Nocospray 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 8 640,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Termin dostawy 

2 

„Greenpol” Instytut Kształtowania 

Środowiska Sp. z o.o. 

ul. S. Żeromskiego 10/4 

65-066 Zielona Góra 

6 210,00 PLN 1-3 dni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Magdalena Miechowska 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


